

Հաստատում եմ
 «Կանխաշիրի հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի տնօրեն
 Չ.Մախմուդով



2024թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Պատվիրատուն՝ Կանխաշիրի հիմնական դպրոցն ՊՈԱԿ
 Ծրագիրը ՀՀ Պետական բյուջե
 Անվանումը՝ Տարրական, հիմնական ընդհանուր կրթություն
 բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 02

22.11.2024
 թ.

Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
ԱՊՐԱՆՔ						
22820000	տարիֆիկացիոն ձևեր	ՄԱ	հատ	700	6	4,2
22820000	դասղեկի աշխատանքային պլան	ՄԱ	հատ	600	9	5,4
22820000	աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	5	1,5
22820000	ուսուցչի և սպասարկող անձնակազմի պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	150	6	0,9
22820000	աշակերտի ծնողի հետ կնքվող պայմանագրի ձև	ՄԱ	հատ	150	10	1,5
22820000	մանկավարժական խորհրդի նիստի արձանագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1700	1	1,7
22820000	ավարտական ձևաթուղթ(լավաշ)	ՄԱ	հատ	200	4	0,8
22820000	ակտ ավարտական	ՄԱ	հատ	100	4	0,4
22820000	հավաստագիր 4-րդ դասարան	ՄԱ	հատ	180	6	1,1
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2500	40	100,0
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2,0
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2,0
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	4	0,6
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	100	10	1,0
39263320	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1000	1	1,0
39263410	ամրակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	120	10	1,2
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	կգ	3800	25	95,0



30199420	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՄԱ	հատ	300	10	3,0
	Գեղարվեստական գիրք	ՄԱ	հատ	15000	4	60,0
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	կգ	250	20	5,0
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1300	25	32,5
39836000	ավել պլաստմասից բակ մաքրելու համար	ՄԱ	հատ	3800	5	19,0
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ՄԱ	հատ	200	20	4,0
39224332	դուլ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1700	5	8,5
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1200	6	7,2
39835000	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՄԱ	հատ	3000	2	6,0
39839300	թիակ ձյուն մաքրելու	ՄԱ	հատ	7500	2	15,0
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	750	20	15,0
35121320	տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	30000	2	60,0
44921600	կավիճ	ՄԱ	կգ	1200	30	36,0
37823100	վատման	ՄԱ	հատ	200	40	8,0
44322530	մալուխ	ՄԱ	դրամ	300	30	9,0
39111220	Բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	135000	1	135,0
30239130	Լազերային տպիչ(քսերոքս)	ՄԱ	հատ	180000	1	180,0
30239131	Լազերային տպիչ գունավոր (քսերոքս)	ՄԱ	հատ	120000	1	120,0
44192400	Գիպտոնիտ	ՄԱ	պարկ	3000	18	54,0
39831283	հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	900	20	18,0
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	600	20	12,0
39831281	ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	20	10,0
39831280	սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1200	10	12,0
	ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	4200	5	21,0
	գրատախտակ	ՄԱ	հատ	30000	5	150,0
	գրատախտակ ծալովի	ՄԱ	հատ	70000	1	70,0
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	350	30	10,5
38431570	ջեռուցիչ սալիկներ	ՄԱ	հատ	34000	3	102,0
38431571	Էլ.տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	35000	15	525,0
44521120	դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4500	15	67,5
44221000	դռներ դասարանների	ՄԱ	հատ	40000	3	120,0
44221000	մուտքի դուռ եվրոյից	ՄԱ	հատ	200000	1	200,0
	լուսամուտ	ՄԱ	հատ	65000	4	260,0
	գիպսակարդոն	ՄԱ	հատ	3000	20	60,0
	պտուտակիչ (շուրուբ) փայտի	ՄԱ	հատ	1000	5	5,0
	պտուտակիչ (շուրուբ) երկաթի	ՄԱ	հատ	1000	5	5,0
	պրոֆիլ լայն	ՄԱ	հատ	1800	40	72,0
37451410	ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	7000	4	28,0
37451410	վոլեյբոլի գնդակ	ՄԱ	հատ	4000	4	16,0
14211000	ավազ, շինարարական	ՄԱ	կգ			0,0
24311300	քլոր	ՄԱ	կգ	1000	20	20,0
	Բուլավա	ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
	Կինետիկ ավազ	ՄԱ	տուփ	1500	1	1,5
	Ջենգա	ՄԱ	հատ	2000	1	2,0
	ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	3000	2	6,0



	Փայտից երկրաչափական մարմիններ	ՄԱ	հատ	3000	1	3,0
	Փայտից փազլ մեծ	ՄԱ	հատ	1500	1	1,5
	Քարտեր ուսուցողական լտտո	ՄԱ	հատ	3000	2	6,0
	Փայտից փազլ փոքր	ՄԱ	հատ	2500	1	2,5
15811120	Հաց մատնաքաշ	ՄԱ	կգ	280	10976	39,2
15614300	Բրինձ	ՄԱ	կգ	380	1862	4,9
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	280	1372	4,9
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	500	2450	4,9
15412200	Բուսական յուղ՝ձեթ	ՄԱ	կգ	650	3185	4,9
15331154	Ոլոռ դեղին, կտրտված	ՄԱ	կգ	260	637	2,45
15331153	Ոսպ ամբողջական	ՄԱ	կգ	380	931	2,45
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	850	2082,5	2,45
15540000	Պանիր չանախ կամ լոռի	ՄԱ	կգ	1800	8820	4,9
15112110	Հափի կրծքամիս, տեղական	ՄԱ	կգ	2200	10780	4,9
15313000	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	180	2646	14,7
15331161	Սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	220	539	2,45
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	850	1249,5	1,47
15331142	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	100	980	9,8
15331164	Գագար	ՄԱ	կգ	150	367,5	2,45
15331163	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	150	367,5	2,45
15332140	Խնձոր	ՄԱ	կգ	220	2156	9,8
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	280	686	2,45
15872400	Աղ կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	170	166,6	0,98
3142500	Ձու, 01 կարգի, 50գ/հատ	ՄԱ	կգ/հատ	1000/50	4900	4,9
Ընդամենը						2936,9
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ						
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	3000	1	3,00
09311100	էլեկտրականություն	ՄԱ	կՎտ/ժ	1400000	1	1400,00
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	25000	1	25,00
50321200	համակարգիչների պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100,00
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	Դրամ	100000	1	100,00
92420000	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	Դրամ	20000	1	20,00
79411210	գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	1	120,00
Ընդամենը						1768,0
ԱՇԽԱՏԱՆՔ						
45211229	Տանիքի վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	8400000	1	8400,0

137
 128

45211229	Դասարանների վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
45431120	Հատակի սալիկապատում	ՄԱ	դրամ	450000	1	450,0
Ընդամենը						9150,0
Ընդամենը						13854,9

